令和 3年８月２０日

学生・保護者の皆様

香川高等専門学校

校長  田中 正夫

【重要】新型コロナウイルス緊急事態対策期（まん延防止等重点措置の実施期間）

における対策について（お知らせ）

標記のことについて、香川県がまん延防止等重点措置の実施期間（8/20～9/12）の間、

第26報（8/12更新）でお知らせしている対応方針の課外活動につきましては、次のとお

りに変更（変更部分赤字）します。

記

1.県内外を問わず高校等との交流（練習試合・合同練習等）は禁止します。

2.自校のみ(※１)の練習可としますが、昼食を挟む活動は認めません（午前または午後のみ

とする。）。但し、副校長が認めた場合はその限りでない。

3.熱中症対策の点からも、できるだけ短時間で効率的に行ってください。

4.公式大会への参加は可としますが、県外チーム等と活動した場合には 14 日間の行動記

録（いつ・どこで・誰と接触したかを簡単にメモ）も取ってください。

5.集団での飲食を控え、着替えや移動といった場面での感染対策に十分留意してください。

6.発熱や風邪症状等（呼吸困難、倦怠感、味覚障害等を含む）がある場合は活動に参加しな

いでください。

(※１) 活動実績がある複数校から構成する合同チームも含む。

   なお、卒業生等の参加は認めません。

以上